РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2023 года № 66

ОБ ИТОГАХ РАБОТЫ ПОЛИКЛИНИКИ №4 ГБУЗ РМ «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №5»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочкуровского муниципального района, Совет депутатов Кочкуровского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию главного врача  ГБУЗ РМ «Республиканская  клиническая больница №5», депутата Государственного Собрания Республики Мордовия Пинямаскина Анатолия Николаевича об итогах работы поликлиники №4 ГБУЗ  РМ «Республиканская клиническая больница №5».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кочкуровского муниципального района
С.Б.Барашкин